
DZIENNIK URZĘDOWY
w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

Suwałki, dnia 5 czerwca 1998r. Nr 34
Treść: Strona

RO ZPO RZĄDZENIA W O JEW O DY  SUW ALSKIEG O

ISO - nr 74/98 z dnia 3 czerwca 1998r uch)tające rozporządzenie w sprawie zwalcznnia wścieklizny 3I6

181 - nr 75/98 z dnia 3 czerwca I998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierzą! 3I6

182 - nr 76/98 /  dnia 3 czerwca l l998r uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny l |7  

l 83 - nr 77/98 z dnia 3 czerwca 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierzą! 317

POROZUM IENIA

184 - zawarte w dniu 14 maja 1998r pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Giżycku a Zarządem Miasta
i Gminy Ryn, reprezentowanym przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 318

185 - zawarte w dniu 14 maja 1998r. pom ięd/y Kierownik iem Urzędu Rejonowego w Giżycku a Zarządem Gminy
Wydminy, reprezentowanym przez Wójta Gminy Wydminym 318

186 -zaw arte w dniu 14 maja 1998r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Piszu a Zarządem Miasta
i Gminy Biała Piska, reprezentowanym przez Burmistrza Miasta i Gminy 319

187 -zaw arte w dniu 14 maja I998r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Piszu a Zarządem Miasta
i Gminy Orzysz, reprezentowanym przez Burmistrza Miasta i Gminy 320

188 -zaw arte w dniu 14 maja 1998r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Piszu a Zarządem Miasta
i Gminy Ruciane Nida, reprezentowanym przez Burmistrza Miasta i Gminy 321



180

R O Z PO RZĄ D ZENIE nr 74/98 
W O JE W O D Y  SUW A LSK IEG O

z dnia 3 czerwca 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (L>z.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Kozin, Prażmowo, Gorażdowo w gm inie Ryn oraz Bo- 
dnezewo w gm inie Giżycko za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie nr 60/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 29 kwietnia 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego Nr 25, poz. 140.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 5 czerwca 1998r.

181

ROZPORZĄDZENIE nr 75/98 
W OJEW ODY SUW ALSKIEGO

z dnia 3 czerwca 1998r.

w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Kalinowo, Długie, Piętki, 
Maże, Krzyżewo, Milewo w gminie Kalinowo, na tere­
nie którego obowiązują zakazy określone w § 2 rozpo­
rządzenia.

§ 2 .

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§ 3 .

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gnintów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§ 4 .

Wójt Gminy Kalinowo ustawi na drogach pro­
wadzących do obszani zagrożonego wścieklizną ta­
blice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wściekli­
zną”, zaś Rejonowy Lekarz Wetery narii spowoduje aby 
treść rozporządzenia została niezwłocznie podana do 
wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na tere­
nie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagro­
żonego wścieklizną.



§ 5 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Ełku, zaś madzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Wetery narii w Suwałkach.

§ 6 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 5 czerwca 1998r.

182

ROZPORZĄDZENIE nr 76/98 
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 3 czerwca 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania  
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zw ierząt rzeźnych i rniesa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Michnowce, Roinanowce, Babańce w gminie Krasnopol 
oraz Klcjwy w gminie Sejny za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie nr 50/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 6 kwietnia 1998r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w  Dzienniku Urzędowym  
Województwa Suwalskiego Nr 20, poz. 114.

• § 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 5 czerwca 1998r.

183

RO ZPO R Z ĄD Z EN IE nr 77/98 
W O JE W O D Y  SUW A LSK IEG O

z dnia 3 czerwca 1998r.

w spraw ie zw alczania w ściek lizny zw ierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Bubele, Jodeliszki, Rynkojc- 
ziory, Konstantynówka, Nowosady, Burbiszki w gminie 
Sejny, na terenie którego obowiązują zakazy określone 
w § 2 rozporządzenia.

§ 2 .

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się organizowania wycieczek do lasu oraz 
wszelkich form ruchu turystycznego.

2. W łaściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§ 3 .

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców



gruntów, s łużbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§ 4 .

Wójt Gminy Sejny ustawi na drogach prowadzą­
cych do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z na­
pisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś Re­
jonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść rozpo­
rządzenia została niezwłocznie podana do wiadomości 
publicznej przez rozplakatowanie na terenie miejsco­
wości wchodzących w  skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§ 5 .

Wykonanie rozporządzenia powici za się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§ 6 .

Rozporządzenie wchodzi w  życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących  
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 5 czerwca 1998r.

184

PO R O ZU M IEN IE

zaw arte w dniu 14 m aja 1998r. pom iędzy K ierow ni­
kiem  Urzędu Rejonow ego wr G iżycku a Zarządem  
M iasta i G m iny Ryn, reprezentow anym  przez Bur­
m istrza M iasta i Gm iny Ryn.

41/260/98 z dnia 27 kwietnia I998r. postanawiają, co 
następuje:

§ I-

W porozumieniu zawartym w dniu 29 paździer­
nika 199Or. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Giżycku a Zarządem Miasta i Gminy Ryn 
w sprawie powierzenia niektórych zadań rejonowych 
organów rządowej administracji ogólnej organom gmin 
(Dz.Urz.Woj.Suw. z 199()r. Nr 24, poz. 245) tracą moc:

1) § 1 ust. 3 porozumienia dotyczący wyrażania zgody 
na zrzeczenie się własności nieruchomości przez 
właściciela na rzecz Państwa,

2) § 1 ust. 5 porozumienia dotyczący orzekania o prze­
niesieniu własności działki, jej wielkości oraz usta­
nowieniu służebności gruntowej pod budynkami na 
rzecz właściciela tych budynków.

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 29 paź­
dziernika 1990r. pozostają bez zmian.

§ 3 .

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Suwalskiego.

Burmistrz Kierownik Urzędu
Józef Naruszewicz Wacław Strażewicz

185

PO RO ZUM IENIE

zaw arte w dniu 14 maja 1998r. pomiędzy Kierowni­
kiem  Urzędu Rejonowego w Giżycku a Zarządem  
Gm iny W ydm iny, reprezentowanym  przez W ójta 
Gm iny W ydm iny.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 199Or. o terenowych organacli rządowej ad­
ministracji ogólnej (t.j. Dz.U. z 1998r. Nr 32, poz. 176) 
oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 199Or. o sa­
morządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 13, 
poz. 74, zm.:Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, 
poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 
107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775) 
Kierownik Urzędu Rejonowego w  Giżycku za zgodą 
Wojewody Suwalskiego, a Burmistrz Miasta i Gminy 
Ryn za zgodą Rady Miejskiej, wyrażoną w uchwale nr

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 199Or. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (t.j. Dz.U. z 1998r. Nr 32, poz. 176) 
oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa­
morządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 13, 
poz. 74, zm.:Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, 
poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 
107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775) 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Giżycku za zgodą 
Wojewody Suwalskiego, a Wójt Gminy Wydminy za 
zgodą Rady Gminy, wyrażoną w uchwale nr



XXIII/! .36/98 z dnia 28 kwietnia 1998r. postanawiają, 
co następuje:

§ 1.

W porozumieniu zawartym w dniu 29 paździer­
nika 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Giżycku a Wójtem Gminy Wydminy w sprawie 
powierzenia niektórych zadań rejonowych organów  
rządowej administracji ogólnej organom gmin 
(Dz.Urz.Woj.Suw. z 199Or. Nr 24, poz. 249) tracą moc:

1) § 1 ust. 3 porozumienia dotyczący wyrażania zgody 
na zrzeczenie się własności nieruchomości przez 
w łaściciela na rzecz Państwa,

2) § I ust. 5 porozumienia dotyczący orzekania o prze­
niesieniu własności działki, jej wielkości oraz usta­
nowieniu służebności gruntowej pod budynkami na 
rzecz właściciela tych budynków.

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 29 paź­
dziernika 199Or. pozostają bez zmian.

§ 3 .

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Suwalskiego.

Wójt Gminy Kierownik Urzędu
Eugeniusz Przylucki Wacław Strażewicz

186

POROZUM IENIE

zaw arte w dniu 14 maja 1998r. pomiędzy K ierow ni­
kiem Urzędu Rejonowego w Piszu a Zarządem M ia­
sta i Gminy B iała Piska, reprezentowanym przez  
Burm istrza M iasta i Gminy.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 199Or. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (t.j. Dz.U. z 1998r. Nr 32, poz. 176) 
oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 199Or. o sa­
morządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 13, 
poz. 74, zm.:Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, 
poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 
107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775) 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Piszu zza zgodą Wo­
jewody Suwalskiego, a Burmistrz Miasta ii Gminy Biała 
Piska za zgodą Rady Miejskiej w Białej IPiskicj, wyra­

żoną w uchwale nr XXXIII/221/98 z dnia 30 kwietnia 
1998r. postanawiają, co następuje:

§ I-

W porozumieniu zawartym w dniu 6 listopada 
199Or. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Piszu a Burmistrzem Miasta i Gminy Biała Piska w 
sprawie powierzenia niektórych zadań rejonowych or­
ganów rządowej administracji ogólnej organom gmin 
(Dz.Urz.Woj.Suw. z 1990r. Nr 34, poz. 350; z 199lr. 
Nr 10, poz. 89, Nr 45, poz. 356; z 1992r. Nr 58, poz. 
399) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz. 741):

a) gospodarowanie zasobem nieruchomości Skarbu 
Państwa (art. 23 ust. 1 pkt 1 -6, 8),

b) wy gaszanie użytkowania wieczystego (art. 33),

c) sporządzanie i podawanie do publicznej wiadomo­
ści wykazu nieruchomości przeznaczonych do od­
dania w użytkowanie, najem lub dzierżawę (art.
35),

d) ustanawianie trwałego zarządu na rzecz jednostki 
organizacyjnej, pobieranie i aktualizacja opłat 
(art. 45, 82 - 85, 87 - 89),

e) wygaszanie trwałego zarządu (art. 46, 47, 49, 90 
ust. 2 i 3),

f) przekazywanie trwałego zarządu między jednost­
kami organizacyjnymi (art. 48),

g) wskazywanie nieruchomości, które mogą być 
przeznaczone na wyposażenie państwowej osoby 
prawnej lub państwowej jednostki organizacyjnej 
(art. 52 i 54 ust. 2),

h) protokolarne przejmowanie do zasobu Skarbu 
Państwa nieruchomości pozostałych po likwidacji 
lub prywatyzacji (art. 57 ust. 1, 3 i 5),

i) pobieranie opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
(art. 71 ust. 1 i 4, art. 72-75),

j) aktualizacja wysokości opłaty rocznej z tytułu 
użytkowania wieczystego (art. 77 i 78),

k) zaliczanie wartości pozostawionego mienia za 
granicą na pokrycie opłat z tytułu wieczystego 
użytkowania, ceny sprzedaży działek budowla­
nych oraz ceny sprzedaży budynków i lokali (art. 
212),

1) regulacja prawna posiadaczy nieruchomości (art. 
207),

1) zabezpieczanie hipoteczne na użytkowaniu wie­
czystym gruntów, wierzytelności z tytułu nabycia 
własności budynków, innych urządzeń i lokali 
(art. 200 ust. 2),



m) zmiany wysokości stawek procentowych z tytułu 
wieczystego użytkowania (art. 2 2 1),

n) zmiany wysokości stawek procentowych opłat 
rocznych z tytułu zarządu (art. 222).”

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 6 listo­
pada 199Or. pozostają bez zmian.

§ 3 .

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty jego ogłoszenia w D z ienniku Urzędowym  
Województwa Suwalskiego.

Burmistrz Kierownik Urzędu
Jerzy Krajewski Bogusław Karwowski

187

POR OZUMIENIE

zawarte w dniu 14 maja 1998r. pomiędzy Kierowni­
kiem Urzędu Rejonowego w Piszu a Zarządem Mia­
sta i Gminy Orzysz, reprezentowanym przez Burmi­
strza Miasta i Gminy.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 199Or. o terenowych organacli rządowej ad­
ministracji ogólnej (t.j. Dz.U. z 1998r. Nr 32, poz. 176) 
oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 199Or. o sa­
morządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 13, 
poz. 74, zm.:Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, 
poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 
107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775) 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Piszu za zgodą Wo­
jewody Suwalskiego, a Burmistrz Miasta i Gminy 
Orzysz za zgodą Rady Miejskiej w Orzyszu, wyrażoną 
w uchwale nr X X X V /216/98 z dnia 27 kwietnia 1998r. 
postanaw iają, co następuje:

§ I-

W porozumieniu zawartym w dniu 6 listopada 
1990r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Piszu a Burmistrzem Miasta i Gminy Orzysz w 
sprawie powierzenia niektórych zadań rejonowych or­
ganów- rządowej administracji ogólnej organom gmin 
(Dz.Urz.Woj.Suw. z 199Or. Nr 34, poz. 349; z 1991 r. 
Nr 10, poz. 90, Nr 42, poz. 336; z 1992r. Nr 53, poz. 
358) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gos^KMiarce 
nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz. 741):

a) gospodarowanie zasobem nieruchomości Skarbu 
Państwa (art. 23 ust. 1 pkt 1-6, 8),

b) wygaszanie użytkowania wieczystego (art. 33),

c) sporządzanie i podawanie do publicznej wiadomo­
ści wykazu nieruchomości przeznaczonych do od­
dania w użytkowanie, najem lub dzierżawę (art. 
35),

d) ustanawianie trwałego zarządu na rzecz jednostki 
organizacyjnej, pobieranie i aktualizacja opłat 
(art. 45, 82 - 85, 87 - 89),

e) wygaszanie trwałego zarządu (art. 46, 47, 49, 90 
ust. 2 i 3),

0  przekazywanie trwałego zarządu między jednost­
kami organizacyjnymi (art. 48),

g) wskazywanie nieruchomości, które mogą być 
przeznaczone na wyposażenie państwowej osoby 
prawnej lub państwowej jednostki organizacyjnej 
(art. 52 i 54 ust. 2),

li) protokolarne przejmowanie do zasobu Skarbu 
Państwa nieruchomości pozostałych po likwidacji 
lub prywatyzacji (art. 57 ust. 1, 3 i 5),

i) pobieranie opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
(art. 71 ust. 1 i 4, art. 72-75),

j) aktualizacja wysokości opłaty rocznej z tytułu 
użytkowania wieczystego (art. 77 i 78),

k) zaliczanie wartości pozostawionego mienia za 
granicą na pokrycie opłat z tytułu wieczystego 
użytkowania, ceny sprzedaży działek budowla­
nych oraz ceny sprzedaży budynków i lokali (art. 
212),

1) regulacja prawna posiadaczy nieruchomości (art. 
207),

ł) zabezpieczanie hipoteczne na użytkowaniu wie­
czystym gruntów, wierzytelności z tytułu nabycia 
własności budynków, innycli urządzeń i lokali 
(art. 200 ust. 2),

m) zmiany wysokości stawek procentowych z tytułu 
wieczystego użytkowania (art. 221),

n) zmiany wysokości stawek procentowych opłat 
rocznych z tytułu zarządu (art. 222).”

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 6 listo­
pada 199Or. pozostają bez zmian.



§ 3 .

Porozumienie wchodzi w ż y c ie  po upływie 14 
dni od dały jego ogłoszenia w D zienniku Urzędowym  
Województwa Suwalskiego.

Burmistrz Kierownik Urzędu
Adam Koronkiewicz Bogusław Karwowski

188

POROZUM IENIE

zaw arte w dniu 14 maja 1998r. pomiędzy K ierow ni­
kiem Urzędu Rejonowego w Piszu a Zarządem  M ia­
sta i Gm iny Ruciane Nida, reprezentowanym  przez 
Burm istrza M iasta i Gminy.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (t.j. Dz.U. z 1998r. Nr 32, poz. 176) 
oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 199Or. o sa­
morządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 13, 
poz. 74, zm. Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, 
poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43. Nr 106, poz. 679, Nr
107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775) 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Piszu za zgodą Wo­
jewody Suwalskiego, a Burmistrz Miasta i Gminy Ru­
ciane Nida za zgodą Rady Miejskiej w Rucianem N i­
dzie, wyrażoną w uchwale nr XII/33/98 z dnia 
29 kwietnia 1998r. postanawiają, co następuje:

§ 1 .

W porozumieniu zawartym w dniu 6 listopada 
199Or. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Piszu a Burmistrzem Miasta i Gminy Ruciane Nida w 
sprawie powierzenia niektórych zadań rejonowych or­
ganów rządowej administracji ogólnej organom gmin 
(Dz.Urz.Woj.Suw. z 199Or. Nr 27, poz. 282; z 1991 r. 
Nr 10, poz. 91, Nr 47, poz. 368; z 1992r. Nr 53, poz. 
356) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz. 741):

a) gospodarowanie zasobem nieruchomości Skarbu 
Państwa (art. 23 ust. 1 pkt 1-6, 8),

b) wygaszanie użytkowania wieczystego (art. 33),

c) sporządzanie i podawanie do publicznej wiadomo­
ści wykazu nieruchomości przeznaczonych do od­
dania w użytkowanie, najem lub dzierżawę (art. 
35),

d) ustanawianie trwałego zarządu na rzecz jednostki 
organizacyjnej, pobieranie i aktualizacja opłat 
(art. 45, 82 - 85, 87 - 89),

e) wygaszanie trwałego zarządu (art. 46, 47, 49, 90 
ust. 2 i 3),

0  przekazywanie trwałego zarządu między jednost­
kami organizacyjnymi (ait. 4K),

g) wskazywanie nieruchomości, które mogą być 
przeznaczone na wyposażenie państwowej osoby 
prawnej lub państwowej jednostki organizacyjnej 
(art. 52 i 54 ust 2),

h) protokolarne przejmowanie do zasobu Skarbu 
Państwa nieruchomości pozostałych po likwidacji 
lub prywatyzacji (art. 57 ust. 1, 3 i 5),

i) pobieranie opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
(art. 71 ust. 1 i 4, art. 72-75),

j) aktualizacja wysokości opłaty rocznej z tytułu 
użytkowania wieczystego (ait. 77 i 78),

k) zaliczanie wartości pozostawionego mienia za 
granicą na pokrycie opłat z tytułu wieczystego 
użytkowania, ceny sprzedaży działek b’.d<w\ la­
nych oraz ceny sprzedaży budynków i lokali (art. 
212),

1) regulacja prawna posiadaczy nieruchomości (art.
207),

ł) zabezpieczanie hipoteczne na użytkowaniu wie­
czystym gruntów, wierzytelności z tytułu nabycia 
własności budynków, innych urządzeń i lokali 
(art. 200 ust. 2),

m) zmiany wysokości stawek procentowych z tytułu 
wieczystego użytkowania (art. 221),

n) zmiany wysokości stawek procentowych opłat 
rocznych z tytułu zarządu (art. 222).”

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 6 listo­
pada 199Or. pozostają bez zmian.

§ 3 .

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Burmistrz Kierownik Urzędu
Jadwiga Binder Bogusław Karwowski



Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 łub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach


